

BEFAMOUS ApS

Abildgården 8
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2020

Per Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEFAMOUS ApS

Abildgården 8

6091 Bjert

CVR-nr: 35653759

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af software, apps og hermed efter ledelsen beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 337.149, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Årets overskud skyldes primært modtaget tilbagesøgt skattecredit på udviklingsomkostninger fra tidligere år på kr. 348.003.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 346.500 og en egenkapital på kr. -412.230.

Egenkapitalen forventes reetableret ved eftergivelse af gæld efter status dagen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Der blev i starten af regnskabsåret fremlagt en plan for udvikling af ny mere intuitiv version af Gopodio, som kan lede frem til en relancering.

Denne nye app og relancering heraf er nødvendig for at kunne genstarte markedsføringstiltagene såsom events, facebook-promovering, m.m.

Selve udviklingen og relanceringen af Appen skal udføres af nye team-medlemmer. Selve designet af den nye App var igang, men evalueringen af den blev sat på hold, da vi mangler et team til at drive udviklingen, og da vi frem til skattekreditten ikke havde økonomisk råderum til at søge entreprenører til den nødvendige udvikling og test.

Ved at afskrive gælden samt finde det nødvendige team til at drive projektet, så kunne vi have mulighed for at færdiggøre App'en og lave en relancering. Alternativt er at opgive App'en og opløse firmaet. Dette emne vil blive diskuteret på Generalforsamling og i den efterfølgende periode frem til en beslutning, som tilsigtes i Q1 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-10.834	-6.629
Bruttoresultat		-10.834	-6.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-676.011
Resultat af ordinær primær drift		-10.834	-682.640
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-10.834	-682.640
Skat af årets resultat		348.003	0
Årets resultat		337.169	-682.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		337.169	-682.640
I alt		337.169	-682.640

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.180
Tilgodehavender i alt		0	9.180
Likvide beholdninger		346.500	152
Omsætningsaktiver i alt		346.500	9.332
Aktiver i alt		346.500	9.332

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		228.750	228.750
Overført resultat		-640.980	-978.149
Egenkapital i alt		-412.230	-749.399
Kreditinstitutter i øvrigt		754.330	754.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt		754.330	754.330
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.400	4.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.400	4.401
Gældsforpligtelser i alt		758.730	758.731
Passiver i alt		346.500	9.332

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet har til dato ikke lykkedes med at skabe en væsentlig omsætning direkte eller afledt af den fremstillede App "GoPodio", og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen ser stadig muligheder for at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater gennem lancering af en ny, intuitiv GoPodio App. Da gælden forventes nedskrevet og alle udgifter er reduceret til nær nul samt på basis af skatte kreditrefusion er årsregnskabet derfor udarbejdet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke nogen ansat i firmaet